
: UCHWAŁANr 92)3.430.2023 "•
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU "''

z dnia 18 września 2023n

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2023 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l .ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022r.poz. 1526zpóźn. zm.) i art. 212, art.
237 ustawy z dmą 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: '

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2023 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) SławomirOlejniczak -członek

3) MarekChyliński -członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



UCHWAŁA Nr . .2023
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 września 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. póz. 1526) i art. 211, 212, 214
1 art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U z 2023r. póz. 103 z późn. zm.),
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 324.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 269.352,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 131.534.551,00zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 185.964,00 zł tj. do kwoty:

79.104.670,00zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 83.388,00 zł tj. do kwoty:

52.429.881,00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 765.472,00 zł;
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 139.748.838,00 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 765.472,00 zł do kwoty:

77.469.377,00 zł;
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu

w kwocie: 8.214.287,00 zł, który zostanie pokryty:
- przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie:

6.000.000,00 zł;
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi



finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach
w kwocie: 1.459.693,00zł;

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art 5 ust. l pkt 2 ustawy
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków w kwocie: 754.594,00 zł;

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 9.184.287,00 zł
z następuj ących tytułów:

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 6,000.000,00 zł,
2) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 170.000,00 zł,
3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie:
L459.693,00zł;

4) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. l pkt.2 ustawy w kwocie 754.594,00 zł;

5) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie:
800.000,00zł oraz
rozchody w kwocie: 970.000,00 zł ( z tytułu: spłaty rat zaciągniętych
kredytów wysokości: 170.000,00 zł i pożyczki dla Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
w wysokości: 800.000,00 zł) .

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku
budżetowym 2023 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY
Nr . .2023

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 20 września 2023 roku

W załączniku ,, Dochody" wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się plan
dochodów o kwotę: 30.023,00 zł z tytułu: - dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami;

w dziale 710DziaIalność usługowa
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zwiększa się plan
dochodów o kwotę: 428,00 zł z tytułu: - wpływy z pozostałych odsetek, kwota:
118,00 zł; - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota: 310,00 zł;
Rozdział 71015 Nadzór budowlany - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
7.797,00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat, kwota: 7.071,00 zł (podstawa: pismo
z Mazowieckiego Urzędu Woj ewódzkiego w Warszawie nr
WF-I.3112.8.48.2023); - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami, kwota: 726,00 zł;

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział'75020 Starostwa powiatowe - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
5.283,00 zł z tytułu: - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień, kwota: 1.775,00 zł; - wpływy z różnych opłat,
kwota: 500,00 zł; - wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 1.652,00 zł;
- wpływy z różnych dochodów, kwota: 6,00 zł; - wpływy ze sprzedaży
składników majątkowych, kwota: 1.350,00 zł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa
się plan dochodów o kwotę: 265.585,00 zł; z tytułu: - dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (podstawa: decyzje
Wojewody Mazowieckiego nr: 122 z dnia 17 sierpnia 2023 r., 130 z dnia
28 sierpnia 2023 r., 227/2023 z dnia 7 września 2023r);



w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 12.265,00 zł z tytułu: - wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych, kwota: 600,00 zł; - wpływy z opłat za
zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości, kwota: 7.645,00 zł; - wpływy z różnych opłat, kwota: 420,00 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 3.600,00 zł;

w dziale 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 58.522,00 zł z tytułu:
- subwencje ogólne z budżetu państwa (powyższa kwota została przyznana na
zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli —
pismo Ministerstwa Finansów nr ST3.4751.2.8.2023.5p z dnia 28 sierpnia
2023r.);
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 123.089,00 z tytułu: - wpłata środków finansowych
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego, kwota: 111.224,00 zł; - środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy, kwota: 11.835,00 zł; - dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami, kwota: 30,00 zł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 10.502,00 zł
z tytułu: - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze,
kwota: 2.000,00 zł; - wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 3.510,00 zł;
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, kwota: 4.078,00 zł;
- wpływy z różnych dochodów, kwota: 100,00 zł; - wpływy ze sprzedaży
składników majątkowych, kwota: 814,00 zł;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
19.610,00 zł z tytułu: - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej (środki otrzymane z Fundacji ORLEN na podstawie
umowy darowizny nr ZP/2023/15 z dnia 8 sierpnia 2023r. - z programu
„Zdrowie dla Płocka");



Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 15.000,00 zł z tytułu: -
wpływy z usług;
Rozdział 80195 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
208.395,00 zł z tytułu: - wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 180,00 zł;
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota: 208.215,00 zł;

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zwiększa się plan
dochodów o kwotę: 1.350,00 zł z tytułu: - wpływy z różnych dochodów ( ze
środków PFRON zagwarantowanych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
społecznej 2,5% od wykorzystanych środków - obsługa zadań realizowanych
przez PCPR);

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zwiększa
się plan dochodów o kwotę: 14,00 zł z tytułu: - dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 40.000,00 zł z.tytułu: - wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze, kwota: 15.000,00 zł; - wpływy z pozostałych odsetek,
kwota: 25.000,00 zł;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze - zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 72.373,00 zł z tytułu: - wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 400,00
zł; - dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,
kwota: 71.973,00 zł;
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zwiększa
się plan dochodów o kwotę: 44.476,00 zł z tytułu: - wpływy z różnych opłat,
kwota: 4.302,00 zł; - wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących, kwota: 40.174,00 zł;



w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
34.879,00 zł z tytułu: - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - zmniejsza się plan dochodów
o kwotę: 349.043,00 zł z tytułu: - wpływy z opłaty komunikacyjnej;

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 801 Licea ogólnokształcące - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
30.000,00 zł z tytułu: - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych;

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zmniejsza się plan dochodów
o kwotę: 100.000,00 zł z tytułu: - wpływy z usług; Zmiany dokonuje się na
wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - zmniejsza się plan
dochodów o kwotę: 50.000,00 zł z tytułu: - wpływy z różnych opłat; Zmiany
dokonuje się na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego.
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zmniejsza się plan dochodów
o kwotę: 15.000,00 zł z tytułu: - wpływy z różnych opłat; Zmian dokonuje się na
wniosek Dyrektora ZS nr l w Sierpcu.

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
7.163,00 zł z tytułu: - wpływy z różnych opłat, kwota: 4.448,00 zł; - wpływy z
wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących, kwota:
2.715,00 zł;



Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zmniejsza
się plan dochodów o kwotę: 129.033,00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana
z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między j ednostkami samorządu terytorialnego;

W załączniku M Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 157.257,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota:
46.500,00 zł; - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 1.500,00 zł; - składki
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 2.000,00 zł; -Zakup
usług pozostałych, kwota: 94.000,00 zł; - różne opłaty i składki, kwota: 6.000,00
zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 7.257,00 zł;
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.

w dziale 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
7.658,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 1.300,00
zł; - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej, kwota:
4.600,00 zł; - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 1.058,00 zł; - składki
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 113,00 zł; - odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 587,00 zł;
Zmian dokonano na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Sierpcu.

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
7.834,00 zł z tytułu; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; .
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa się
plan wydatków o kwotę: 6.879,00 zł z tytułu: - nagrody konkursowe, kwota:
5.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: l .879,00 zł;
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
- zwiększa się plan wydatków o kwotę: 16.949,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia
osobowe pracowników, kwota: 12.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 1.500,00 zł;
- zakup usług zdrowotnych, kwota: 1.000,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych, kwota: 2.449,00 zł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zwiększa się
plan wydatków o kwotę: 409.647,00 zł tytułu: - wynagrodzenia osobowe



pracowników, kwota: 917,00 zł; - inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń, kwota: 73.345,00 zł; - składki na
ubezpieczenia społeczne, kwota: 108,00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy, kwota: 16,00 zł; - równoważniki pieniężne
i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności, kwota:
276.986,00 zł- zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 50.000,00 zł; - zakup
środków żywności, kwota: 874,00 zł; - zakup energii, kwota: 6.500,00 zł;
- zakup usług pozostałych, kwota: 275,00 zł; - opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych, kwota: 500,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych, kwota: 126,00 zł;
Zmian dokonano na wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Sierpcu.
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
126,00 zł z tytułu: - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 9.235,00 zł z tytułu: - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych, kwota: 4.606,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota:
4.629,00 zł;
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
10.532,00 zł z tytułu: - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
kwota: 2.168,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 2.178,00 zł;
- pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota: 6.186,00 zł; Zmian dokonano na wniosek Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego. ;
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 222.757,00 zł
z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 20.000,00 zł;
- zakup usług remontowych, kwota: 1.485,00 zł; - zakup usług zdrowotnych,
kwota: 3.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 10.000,00 zł; - podróże
służbowe krajowe, kwota: 2.000,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych, kwota: 33.104,00 zł; - podatek od nieruchomości, kwota:
802,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 148.872,00 zł; -
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy,
kwota: 3.494,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora ZS nr l
w Sierpcu,
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 1.621,00 zł z tytułu: - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
299.569,00 zł z tytułu: - dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną, kwota: 241.000,00 zł; - składki na



ubezpieczenia społeczne, kwota: 20.000,00 zł; - wynagrodzenia bezosobowe,
kwota: 2.757,00 zł; - zakup materiałów i wyposażenia, kwota; 10.420,00 zł;
- zakup środków dydaktycznych i książek, kwota: 2.500,00 zł; - zakup usług
pozostałych, kwota: 3.000,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych, kwota: 10.593,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota:
9.299,00 zł;
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 5.671,00 zł z tytułu: - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych, kwota: 2.828,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota:
2.843,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego.
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 53.379,00 zł z tytułu:
- zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 30.000,00 zł; - zakup usług
pozostałych, kwota: 16.500,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych, kwota: 3.767,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota:
3.112,00 zł; Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu.
Rozdział 80195 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
5.000,00 zł; z tytułu: - różnice kursowe;

- w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 14.500,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 10.000,00
zł; - zakup usług zdrowotnych, kwota: 500,00 zł; - różne opłaty i składki, kwota;
1.000,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota:
3.000,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej w Szczutowie.
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 815,00 zł z tytułu: - opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
500,00 zł z tytułu: - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zwiększa
się plan wydatków o kwotę: 1.350,00 zł z tytułu: - zakup materiałów
1 wyposażenia, kwota: 1.098,00 zł; - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych, kwota: 252,00 zł;
Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Sierpcu.



Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy - . zwiększa - się plan wydatków
o kwotę: 5.153,00 zł z tytułu: - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Sierpcu.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 9.228,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota:
2.500,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota:
4.337,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 2.391,00 zł; Zmian
dokonuje się na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sierpcu.
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 15.538,00 zł z tytułu:
- składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 5.000,00 zł; - zakup usług
pozostałych, kwota: 2.963,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych, kwota: 3.795,00 zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota:
3.246,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy, kwota: 534,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek
Dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej w Sierpcu.
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 5.272,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe, kwota:
920,00 zł; - różne opłaty i składki, kwota: 123,00 zł; - odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 2.277,00 zł; - wynagrodzenia osobowe
nauczycieli, kwota: 1.952,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 55.000,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia;
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 2.900,00 zł z tytułu: - szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zwiększa
się plan wydatków o kwotę: l .300,00 zł z tytułu: - odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych;

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
4.679,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota: 2.500,00 zł; -odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 2.179,00 zł; Zmian dokonuje
się na wniosek Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu.

f/f?



kwoty zmniejszeń:

w dziale 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
587,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 200,00 zł; - zakup
usług pozostałych, kwota: 387,00 zł; Zmian dokonano na wniosek Powiatowego
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sierpcu.

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
6.700,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 5.200,00 zł;
- podatek od nieruchomości, kwota: 1.500,00 zł;
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza się
plan wydatków o kwotę: 2.000,00 zł z tytułu: - podróże służbowe zagraniczne;
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 16.949,00 zł z tytułu: - składki na
ubezpieczenia społeczne, kwota: 4.000,00 zł; -składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy, kwota: 8.000,00 zł; - zakup usług pozostałych,
kwota: 4.949,00 zł;
Rozdział 75095 Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
1.260,00 zł z tytułu: - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących;

w działe 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zmniejsza
się plan wydatków o kwotę: 114.062,00 zł z tytułu: - uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz funkcjonariuszy, kwota: 143.062,00 zł; - zakup leków,
wyrobów medycznych i produktów biobójczych, kwota: 1.000,00 zł; Zmian
dokonano na wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Sierpcu.

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115 Technika - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 76.109,00 zł
z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
10.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 41.718,00 zł; - wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający, kwota: 20.891,00 zł; - różnice kursowe, kwota:
3.500,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora ZS nr l w Sierpcu.
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 7.000,00 zł z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota:
4.000,00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
3.000,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora ZS nr l w Sierpcu.

'/ł)



Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zmniejsza się plan wydatków
0 kwotę: 16.950,00 zł z tytułu: - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych, kwota: 380,00 zł; - zakup energii, kwota: 2.500,00 zł;
- podatek od nieruchomości, kwota: 577,00 zł; - szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 2.900,00 zł; - wpłaty
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota: 10.593,00 zł; Zmian
dokonano na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 35.267,00 zł z tytułu:
- wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 33.767,00 zł; - zakup energii, kwota:
1 .500,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora CKZ.
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 8.384,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota:
3.000,00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej, kwota: 5.384,00 zł;

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 14.500,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota: 14.000,00 zł;
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej,
kwota: 500,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej w Szczutowie.
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 815,00 zł z tytułu: - odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
500,00 zł z tytułu: - dodatkowe wynagrodzenie roczne;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 56.055,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia,
kwota: 1.000,00 zł; - zakup środków żywności, kwota: 50.000,00 zł; - zakup
środków dydaktycznych i książek, kwota: 3.555,00 zł; - zakup energii, kwota:
1.500,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu.
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 11.758,00 zł. z tytułu:
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 5.000,00 zł;
- wynagrodzenia bezosobowe, kwota: l .600,00 zł; - zakup środków
dydaktycznych i książek, kwota: 2.000,00 zł; - zakup usług remontowych,
kwota: 1.100,00 zł; - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota;
719,00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu .służby



cywilnej, kwota: 1.100,00 zł; - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatnulniający, kwota: 239,00 zł;-Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora
Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej w Sierpcu.
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 6.220,00 zł z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń, kwota: 1.000,00 zł; - zakup środków dydaktycznych i książek,
kwota: 1.820,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 2.400,00 zł; - wpłaty na
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, kwota: 1.000,00 zł; Zmian
dokonuje się na wniosek Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 151.782,00 zł z tytułu: - zakup środków żywności, kwota: 15.000,00
zł; - dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, kwota: 136.782,00 zł; Zmian
dokonuje się na wniosek Dyrektora ZS nr l w Sierpcu.
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 2.000,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zmniejsza
się plan wydatków o kwotę: l .300,00 zł z tytułu: - zakup środków żywności;

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
4.679,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 2.179,00 zł;
- zakup energii, kwota: 2.500,00 zł; Zmian dokonuje się na wniosek Kierownika
Krytej Pływalni w Sierpcu.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 20 września 2023 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

. • ,. w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§
3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

700 '

710

750

2360

0920

0940

2110

2360

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków .
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
Innych zadań zleconych ustawami

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

169942,00

0,00

169 942,00

0,00

109 363,00

1 296 976.00

0,00

1 296 976,00

0,00

2 032,00

0.00

684 944,00

0,00

78 898,00

0,00

78 898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 023.00

0,00

30 023,00

0,00

30 023.00

8 225,00

0,00

8225,00

0,00

. 118,00

310,00

7071,00

726,00

3 933,00

0,00

3 933,00

199965,00

0.00

199965,00

0,00

139386.00

1 305 201 ,00

0.00

1 305 201 ,00

0,00

2150,00

310,00

692015,00

726,00

82831,00

0,00

82831,00

Strona 1 z 4



754

756

758

0640

0690

0920

0970

2110

0420

0570

0620

0690

0920

2100

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej 1 kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rożnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3 '

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od .
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

1 000,00

3 000,00

3 130.00

300,00

5760000,00

0,00

5 760 000.00

0,00

5 499 000,00

11 004715,00

0,00

11004715,00

0,00

1 200 000,00

200 000,00

5 275.00

70.00

2000,00

48 689 850.00

0,00

48 689 650.00

0,00

90 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-349 043.00

0,00

-349 043.00

0,00

-349 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

500,00

1 652,00

6,00

265 585,00

0,00

265 585,00

0,00

265 585,00

12265.00

0,00

12265,00

0,00

0,00

. 600.00

7 645,00

420,00

3 600,00

70 387,00

0,00

70 387,00

0,00

11 835,00

0,00

2 775,00

3 500,00

4 782,00

306,00

6 025 585,00

0,00

. 6 025 585,00

0,00

5 764 585,00

10667937,00

0,00

10667937.00

0,00

850 957,00

200 600.00

12 920,00

490,00

5600.00

48 760 237,00

0,00

48 760 237.00

0,00

102085,00

Strona 2 z 4



801

852

853

854

2360 .

2920

0750

0830

0920

0340

0950 ..

0960

0970

0830

0970

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Wpływy z najmu l dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 f 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 l 3

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 l 3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

1,00

44 899 599,00

898931,00

291 892,00

898931.00

291 892,00

96 200.00

189000.00

21 300.00

0,00

200.00

• 0,00

11 960,00

5425307,00

0,00

5425307,00

0,00

5019000,00

60301,00

876662,00

.0.00

876 662,00

0,00

100,00

689 454.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

-100000,00

• . 0,00

-100000.00

0.00

-100000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

-65 000,00

30,00

58 522,00

252 693,00

0,00

252 693,00

0,00

2 000,00

15000,00

3 690,00

208215,00

4 078,00

19610,00

100,00

1 350,00

0,00

1 350,00

0,00

0,00

1 350.00

14,00

0,00

14,00

0,00

14,00

40 000,00

31,00

44958121,00

1 151 624,00

291 892,00

1 151 624,00

291 892,00

98 200,00

204 000,00

24 990,00

208215,00

4 278,00

19610,00

12 060,00

5 326 657,00

0,00

5 326 657,00

0,00

4919000,00

61 651,00

876 676,00

0.00

876 676,00

0,00

114,00

664 454,00

Strona 3 z 4



855

. 900

0690

0750

0920

0690

0920

2320

2900

2460-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3 •

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych opłat . ...

Wpływy z najmu l dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek '

Rodzina

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 i 3 .

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych opłat

Wprywy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
Jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Gospodarka komunalna l ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udzlatem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych • . • ;

, . . . . . ' . • = bieżące razem

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

0,00

689 454,00

0,00

551 500,00

31 000,00

13 800,00

1 397 804,00

0,00

1 397 804,00

, 0.00

5 686,00

187.00

760490,00

613395,00

100000,00

: 0,00

100000,00

' 0,00

0,00

78918706,00

291 892,00

0,00

-65 000,00

0.00

-65 000,00

0,00

0,00

-136 196,00

0,00

-136196,00

• ' . ' o.oo

-4 448,00

0,00

-129033,00

-2715,00

. . o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

-650 239,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

15000,00

25000,00

116849,00

0,00

116849,00

0,00

4 302,00

400,00

71 973,00

40 174,00

34 879,00

0.00

34 879,00

0,00

34 879,00

836 203,00

0,00

• 0,00

664 454.00

0,00

486 500,00

46 000,00

38 800,00

1 378 457,00

0,00

1 378 457,00

0.00

5 540.00

587,00

703 430.00

650854,00

134 879,00

0,00

134879,00

0.00

34 879,00

79104670,00

291 892,00

majątkowe

Strona 4 z 4



750

758

801

0870

6680

0870

6280

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji t środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego . .

Oświata l wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

majątkowe razem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 102 534,00

0,00

40102534,00

0,00

0,00

2 630 000,00

0,00

2 630 000,00

0,00

0,00

30 000,00

52 346 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.. o.oo

. o.oo

-30 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0.00

-30 000,00

-30 000,00

0,00

1 350,00

0,00

1 350,00

0,00

1 350,00

111224,00

0,00

111 224.00

.0,00

111224,00

814,00

0,00

814,00

0.00

814,00

0,00

113 388,00

0,00

1 350,00

0,00

1 350,00

0,00

1 350,00

40213758,00

0,00

40213758,00

0,00

1 1 1 224,00

2 600 814,00

0,00

2 600 814,00

. 0,00

814,00

0,00

52429881,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

131265199,00

291 892,00

-680 239,00

0,00

949 591,00

0,00

131 534551,00

291 892,00

{* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

STARl
Z<

AndrzejStcfa/mir Cześnik
Strona 5 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 20 września 2023 roku zmieniającej Uchwałę w sprawie
Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Dział

1

600

710

750

754

Rozdział

2

60014

71015

-?"- "' "•

75020

7S07S

750SS

7S09S

75411

S
/

fjnjpa

3

Nazwa

4

T rtlła ośćpo

Droal bil oowlat

Nadzór budowlany

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne 1
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

xzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

» zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

» zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

DO zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po imiHnach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększanie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

Plan

5
38 663 473,00

0.00

157257.00

38 820 730,00

35 30fi 936,00

0.00

157257,00

35 467 193,00

1303 551. DO

-587,00

7 658,00

1 310 622,00

562 944,00

-587,00

7 658,00

570015,00 .

15 82B 576,00

-26 909.00

31 662,00

15833329,00

13400771,00

-6 700.00

7 834,00

13401 905.00

289 000,00

-2000.00

6 879.00

290 879,00

1 465 629,00

•16949,00

16 949,00

1 465 629.00

12690,00

-1 260,00

0,00

1 1 430,00

S 952 075,00

-144 062,00

' 409 773,00

6217788.00

S 509 000,00

-144 082.00

409 647.00

5 774 585,00

Z lego:

Wydatki
bieżące

6

4 227 187,00

0,00

157 257,00

4 384 444.00

2 873 650,00

0,00

157257,00

3 030 907,00

1 294 944.00

-587,00

7 858,00

1 302 015.00

562 944.00

-567,00

7 658,00

570015.00

11347317.00

-26909,00

31 662.00

11 352070,00

8 944 51 2.00

-fl 700,00

7 834,00

8 945 648.00

286 000,00

-2 000,00

B 679,00

290 879,00

1 440 829,00

-16 948.00

16949,00

1 440 629,00

12 690.00

-1 260,00

0.00

11 430,00

5 907 075,00

-144062,00

409 773.00

6172786,00

S SOS 000,00

-144 062,00

409 647,00

5 774 585.00

I tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7

4213187.00

0,09

157 257.00

4 370 444,00

2 659 850,00

0,00 •

157257.00

3016907,00

1 293 344,00

.587,00

7 658 .00

1 300415,00

561 344,00

-587.00

7 858,00

566415.00

10 699 574,00

-25649,00 <

31 662,00

10705587.00

t 798 309,00

-6 700.00

7 834,00

8 799 443,00

288 000,00

-2 000,00

6 879,00

290 879,00

1 431 996,00

-16949,00

16 949,00

1 431 896,00

0.00

0,00

0,00

0,00

5712418,00

-144062.00

409 773,00

5 978 129.00

S 380 843,00

-144062,00

409 647,00

5 646 428,00

z tego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczane

9

1 773 000,00

0,00

50 000,00

1 623 000,00

1 773 000,00

0,00

60 000,00

1 823 000,00.

602 848.00

0,00

7071,00

609919,00

525 152.00

0,00

7071,00

532 223.00

8 848 622,00

-12 000.00

12 000.00

B 846 622,00

7 498 348,00

0,00

0,00

7 498 348,00

5 500.00

0,00

0,00

S 500,00

1 300 505,00

-12 000,00

12000.00

1 30O 505.00

0,00

0,00

0.00

0,00

5 121 600.00

-143 062,00

351 372.00

S 329 9 10,00

5 043 788,00

-143 082.00

351 372,00

5 252 098.00

wydatki
związane t

realizacją Ich
statutowych

zadań;

9

2 440 187,00

0,00

107 257.00

2 S47 444,00

1 086 650,00

0,00

107257,09

1193907,00

690 496,00

-587,00

587,00

690 496,00

36 192,00

-567,00

687,00

36 192.00

1 652 952,00

-13649,00

1» 662,00

1 856 965.00

1 299961.00

-6 700,00

7 834.00

1 301 095,00

280 500,00

-2 000,00

fl 879.00

285 379.00

131 491,00

-4 949,00

4 949,00

131 491,00

0,00

0.00

0,00

0,00

690618,00

-1 000,00

58401.00

648219,00

337 055.00

-1 000.00

56 275.00

394 330,00

dotacje na
zadania
bieżące

10
. 0.00

0.00

0,00

- 0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

21 690,00

-1 260,00

0,00 -

20 430.00

9 000,00

0,00

0.00

9 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
12 690.00

-1 260,00

0,00

11 430.00

69 500,00

0,00

0,00

66 500,00

0.00

0,00

0.00

0,00

świadczenia
na rzecz osdD

fizycznych;

11

14 000,00

0,00

0,00

14000,00

14000,00

0,00

0,00

14 000,00

1600,00

0,00

0,00

1600,00

1 800,00

0,00

0,00

1 600,00

502 850.00

0.00

0.00

502 850.00

14000,00

0.00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

8 633,00

0,00

0,00

6 633.00

0,00

0,00

0,00

0,00

126157.00

0.00

0,00

128157,00

126157,00

0.00

0,00

128157.00

wydatki na
programy

finansowana
E udziałem
środków, o

Wory c* mowa
vi art. 5 ust. 1

pktIIS

12
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

123203,00

0,00

0.00

123203.00

123203,00

0,00

0.00

123 203.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

wypłaty Z
tytułu

poręczeń 1
gwarancji

13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

• 0,00

o.oo .
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00 -

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00 •

0,00

Wydatki
majątkowa

15
32 436 286,00

0.00

0,00

32 436 286,00

32 436 288.00

0.00

0.00

32 436 286,00

6 807,00

0,00

0.00

8607,00 .

0,00

0.00

0,00

0.00

4 481 259,00

0,00

0,00

4 481 259.00

4 456 259,00

0,00

0.00

4 456 259.00

0.00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

• 0.00

0.00

z tego:

Inwestycje 1
zakupy

Inwestycyjne

16

32 436 288,00

0,00

0,00

32 43B 266,00

32 436 236,00

0,00

0,00

32436286,00

1 607.00

0.00

0,00

8 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 461 259,00

0.00

0,00

4 481 259,00

4 456 259,00

0.00

0,00

4 456 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

;s DOO.OO

0,00 •

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0.00

0,00

45 000,00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane l

udziałem
środków, o

których mowa
w art S ust. 1

pkt 2 1 3,

17

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

B 607,00

0,00

0,00

8 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 399,00

0.00

0,00

31 399,00

31 399,00

0,00

0,00

31 369.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

zakup l
objęcie akcji l

udziałów

18

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0.00

Wniesienia
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

. 0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00 .

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 4



Dział

• 1

BOI

t;'':~

• , ̂  \^

852

Rozdział

2

75421

SOI 02

80105

80115

60117

B0120

80134

BOI 40

60146

80195

S
/

grupa

3

Nazwa

4

Szkoły podstawowa
specjalne

Przedszkola specjalna

Technika

Branżowa szkoły 1 1 II stopnia

Ucea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe specjalne

Placówki kształcenia
ustawicznego 1 centra
kształcenia zawodowego

Dokształcanie 1 doskonalenie
nauczycieli

Pozostała działa Iność

Pomoc spoteczn*

urzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

m zmlanadi

urzed zmiany

zmniejszanie

zwiększenie

po t mianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

prced zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeni*

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszanie

zwiększanie

po zmianach

Plan

5
79 475,00

0,00

126,00

79601,00

31 007 237,00

-1*3710,00

607 764,00

31471 291,00

1 772 334,00

0.00

9 135,00

1 761 569.00

769 694,00

0.00

10 S3J.OO

780 226,00

13303599,00

-78 109,00

222 757,00

13450247.00

554 537,00

-7 000,00

1 621,00

549158,00

8 472 437,00

-16 950.00

299 569,00

B 755 056,00

1 098 230,00

0,00

5671,00

1 101 901,00

2 541 055,00

-35 267.00

53 379.00

2 559 167,00

• BS 673,00

-8 384,00

0,00

90 289,00

1 385 692,00

0,00

S 000,00

1 390 692.00

6 798 376,00

-15615,00

15815.00

8 798 378,00

Z tego: •

Wydatki
bieżąca

6

79 475,00

0,00

128,00

79601.00

26 680 663,00

-143 710,00

607 764,00

2T 144 937,00

1 772 334,00

0,00

0 235,00

1 761 669,00

769 694,00

0,00

10 532.00

780 226,00

9 443 850,00

-78109,00

222 757,00

9 590 507,00

554 537.00

-7 000,00

1 621.00

549 158.00

9 472 437,00

-16 950,00

299 569,00

9755056.00

1 096 230,00

0,00

5671.00

1 101 901,00

2 074 441,00

-35 287,00

53 379,00

2 092 553,00

98 673,00

-B 384,00

0,00

90 289,00

1 3SS 692,00

0,00

5 000.00

1 390 692,00

6 755 376,00

-15815,00

15015.00

6 755 378,00

z tego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

7
79 475,00

0,00

126,00

79601.00

23 042 098,00

-143710,00

366764,00

23265152,00

1 768 600,00

0,00 .

B 535,00

1 777 835.00

768 120,00

0,00

10 532,00

778 652.00

9404813,00

-78109,00

222 757,00

9551461,00

854 537.00

-7 000,00

- 1 621,00

54 9 150,00

6 625 498,00

-16 950,00

58 569,00

6667117,00

1 093 684.00

0,00 -

5871,00

1 099 555,00

2065441,00

-35 267,00

53 379.00

2 083 553,00

98 673.00

-8 384,00

0.00 .

90 239,00

449 548.00

0,00

5000,00

454 548,00

6 734 376,00

-15815,00

15615,00

6 734 376.00

xtego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczane

6

77 812,00

0,00

0.00

77612,00

19753991,00

-82251,00

213 690.00

19885430,00

1 704 654,00

• 0.00

4 629.00

1 709 283,00

685164.00

0,00

2 178,00

687 332,00

7 794 564,00

-30891,00

168 872,00

7 932 545.00

545 749,00

• -7000,00

0,00

538 749.00

6120180,00

-10 593.00

32 056.00

6 141 643,00

1 054 912,00

0,00

2 843,00

1 057 755.00

1715936,00

-33 787.00

3 112,00

1 685 283,00

0,00

0,00

0.00

0,00

132 640,00

0,00

0,00

132640,00

4 674 096,00

-500,00

10 000,00

4 683 596,00

wydatki
związane i

realizacją ich
statutowych

zadań;

g
1 663,00

0,00

126,00

1 789,00

3 288 107,00

-61 459,00

153074,00

3 379 722,00

63 946,00

0,00

4806,00

68 552,00

82 966,00

0.00

B 354,00

91 320,00

1 610 249.00

-45216,00

53 665,00

1618616,00

B 788,00

0,00

1 621,00

10 409,00

705 318.00

-6 357,00

26513,00

725 474,00

38 972,00

0.00

2 826,00

41 800,00

349 503,00

-1 500,00

50 267.00

39B 270,00

98 673,00

-B 384,00

0,00

90 289,00

316 706.00

0.00

5000,00

321 706,00

2 060 280,00

-15 315,00

5815,00

2 050 780,00

dotacje na
zadania
bieżąca

10

0,00

0,00

0,00 .

0.00

2 633 239,00

0.00

241 000,00

2 874 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

2 B 33 239.00

0,00

241 000,00

2 674 239.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

12000,00

0,00

0,00

12 000,00

świadczenia
na nęci osób

fizycznych;

11

0.00

0,00

0,00

0.00

69 400,00

0.00

0,00

69 400.00

3 734,00

0,00

0.00

3734.00

1 574,00

0,00

0,00

1 574,00

39 046,00

0,00

0,00

39 046.00

0,00

0,00

0,00

0,00

13700,00

0,00

0.00

13TOO.OO

2346,00

0,00

0.00

2346.00

9 000.00

0,00

0,00

9 000,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

9 000.00

0,00

0.00

9000,00

wydalkl na
programy

finansowane
z udziałem
irodków, o

których mowa
w »it 5 ust. 1

PM2I3

12

0,00

0,00

0.00

0.00

938 148,00

0,00

0.00

936 146,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

938 146,00

0.00

0,00

936 146.00

0,00

0,00

0,00

0.00

wypłaty z
tytułu

poręczeń 1
gwarancji

13
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

O.DO

0.00

0.00

. 0,00

0.00

O.DO

0.00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

14
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

Wydatki
majątkowa

15

0.00

0,00

0.00

0,00

4 328 354,00

0,00

0.00

4 326 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 859 740,00

0,00

0,00

3 659 740,00

0,00

0,00

.0,00

O,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 .

0,00

466 614.00

0,00

0,00

466 614.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

41 000.00

0,00

0,00

41 000,00

z tego:

Inwestycje 1
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

4 326 354,00

0,00

0,00

4 326 354.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

3 B59 740,00

0,00

0,00

3 859 740,00

0,00

• 0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

466614.00

0,00

0,00

466 614,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 •

41 000,00

0,00

0,00

41 000.00

w tym:

na programy
finansowane i

udziałem
Środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1

PM2I3.

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup ł
oOje.de akcji i

udziałów

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00 •

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

• 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 •

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

. 0.00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

• 0,00

0,00

0.00

• 0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Strona 2 z 4



Dział

1

853

85*

Rozdział

2

65203

85218

85295

85321

85333

85403

85406

85407

65410

85446

5
/

grupa

3

Nazwa

4

Do ootemypo y pole

sowlatowe centra pomocy
rodzinie

P osi dzlalalnoić

Pozostałe zadania w
uknuła polllykl społecznej

Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Poradnie psychoWglczno-
padagoglczna. w tym
poradnie specjalistyczne

Placówki wychowania
pozaszkolnego

Internaty 1 bursy szkolne

Dokształcanie l doskonalenie
nauczycieli

Hzed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

x> zmianach

Drzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

Plan

5
4 973 898,00

-14 500,00

14 500,00

4 973 898.00

1 242 970,00

-815.00

815,00

1 242 978,00

422 000.00

-500,00

500,00

422 000,00

3 820 754.00

0,00

B 503,00

3 827 257,00

264 930,00

0,00

1 350.00

289 280,00

3 456 024,00

0,00

9153,00

3481 177,00

8 497 298,00

•227815,00

87 938.00

8 357 42 1. 00

4 64B 406.00

-56 055,00

9 228,00

4 601 578,00

1 148 443,00

-11 758,00

15538.00

1152223,00

694351,00

-6 220,00

5 272,00

893 403,00

1 834 77fl.OO

-151 782.00

55 000,00

1 537 987,00

14 664,00

-2 000,00

2900,00

15784,00

Złego:

Wydatki
bieżące

e
4 932 898,00

-14 500,00

14 500,00

4 932 698,00

1 242 978,00

-615,00

015,00

1 242 978,00

422 000,00

-500,00

500,00

422 000,00

3 820 754.00

0,00

6 503,00

3 627 257.00

264 930,00

0,00

1 350.00

268 260.00

3 456 024,00

0,00

S 153,00

3461 177,00

6 464 243,00

-227815,00

87 938.00

6 324 366,00

2815351,00

-56 055,00

9 228,00

2 568 524,00

1 148 443,00

-1 1 758,00

15538.00
1 152233,00

894351.00

-6 220,00

S 272.00

893 403,00

1 634 779,00

-lit 762.00
55 000,00

1 537 997,00

14 884,00

•2 000,00

2 900,00

15784,00

t tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
4 927 898,00

•14 500.00

14 500,00

4 927 698,00

1 239 578,00

-015,00

815,00

1 239 576,00

421 400.00

-500.00

500,00

421 400,00

3 718 034.00

0,00

0 503.00

3 724 537.00

264 930,00

0,00

1 350.00

266 280,00

3 451 624,00

0,00

5 153,00

3 456 777,00

6 443 550,00

-226 615,00

87 938,00

6 304 673,00

2609351,00

-56 055,00

9 228,00

2 562 524.00

1 14S 832,00

-11 758,00

15538.00
1 149613,00

690351,00

-5 220.00

S 272,00

eeo 403,00
1 633 197.00

-151 782.00

65 000,00

1 539 415,00

14884,00

-2 000.00

2 900,00

15784.00

z tego:

wynagrodzenia
1 składki od

nlcfi naliczane

B

3 389 000,00

0,00

10000,00

3 389 000,00

986 596,00

0.00

0.00

966 598,00

249 500,00 •

-500.00

0,00

249 000,00

3 347 109,00

0,00

0,00

3347109,00

206 457,00

0,00

0,00

206 457,00

3 140 102,00

0,00

0,00

3140102,00

5010118.00

-144621,00

13509,00

4 879 006,00

2018106.00

0,00

2391.00

2018497,00

1010105,00

-6 839,00

8 246,00

1 01 1 512,00

778 700.00

-1 000,00

2 872,00

780 572,00

1 066 472,00

-136783.00

0,00

929 690.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki
związana i

realizacją Ich
Statutowych

zadań;

9

1 538 898,00

-14 500,00

4 500,00

1 528 888,00

252 982.00

-815.00

815,00

252 882,00

171 900,00

0.00

500.00

172400,00

370 925,00

0,00

6 503,00

377 428,00

58 473,00

0,00

1 350,00

59 823,00

311 522,00

0,00

• 5 153,00

316675,00

1 433 432.00

-82 194,00

74 429,00

1 425 667,00

583 245.00

-59 055.00

8 837,00

544 027,00

135727,00

-4 919,00

7 292,00

138 100,00

111 051.00

-4 220,00

2 400,00

109831,00

566 725,00

-15 000.00

55 000,00

606 725,00

14 884,00

-2 000,00

2 900,00

15784,00

dotacje na
zadania
bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

98320,00

0,00

0,00

98 320,00

0.00

0,00

. 0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

e 500.00
0,00

0,00

e soo.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

S 000,00

0.00

0,00

5 000,00

3 400,00

0,00

0.00

3 400,00

600,00

0,00

0,00

600,00

4 400.00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

4 400.00

14 193,00

-1 000,00

0,00

13 193,00

6 000,00

0,00

0,00

8000,00

: Bi 1,00
0,00

0,00

2611,00

4000,00

-1 000,00

0,00

3 000,00

1 582.00

0.00

0.00

1 562,00

0,00

0.00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

ddrych mowa
w art. S ust. 1

pktz ia

12

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

. 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wypłaty z
tytułu

poręczeń!
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00 •

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsKiga długu

14

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

41 000.00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0.00

. 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

2 033 055.00

0.00

0.00

2 033 055.00

2 033 055,00

0,00

0,00 . .

2 033 055.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

złego:

Inwestycje 1
zakupy

inwestycyjne

16
41 000.00

0.00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 033 055,00

0,00

0,00

2 033 055,00

2 033 055,00

0,00

0,00

2 033 055,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
irodkow, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 1 1.

17

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup l
bjecle akcji l

udziałów

18

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

- 0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

.0.00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 4



Dział

1

85S

929

Rozdział

2

65510

62601

S
/

grupa

3

Nazwa

4

Rodzi

Działalność placówek
oplekuńeio-wychowawczych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą .

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszanie

zwiększenie

po imianaeh

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

3 600 056.00

-1 300,00

1 300.00 •

3 600 056,00

2185171.00

-1 300,00

1 300,00

3 185171,00

2 307 688,00

-4 679,00

4679.00 ,

2 307 666,00

2 ISO 686,00

-4 679,00

4 679.00

2 1BO 689.00

U! »83 366,00

-6M 177,00

1 330 349,00

119 746 838,00

WydelKI
bieżąca

6
3 571 410,00

-1 300,00

1 300,00 .

3 S71 410.00

2 158 525,00

-1 300,00

1 300.00

2156525,00

2 307 686,00

•4 673,00

4 679,00

2 307 666,00

2180686.00

-4 679.00

4 679,00

2180666,00

78 703 905,00

-664 877,00

1 130 349.00

77 469 377,00

Z tego:

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
1 261 705,00

-1 300,00

1 300,00

1 281 705,00

1 057 872,00

-1 300,00

1 300,00

1 057 872,00

2 175 646,00

-4 679.00

4 676,00

2175646,00

2175646,00

-4 679,00

4 679.00

2175646.00

•7 427 365,00

-662617.00

1 089 149,00

67864117,00

z lego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczane

8

B70 205.00

0,00

0,00

070 205,00

680 372,00

0,00

0,00

660 373.00

1 352 092,00

0,00

0,00

1 352 092,00

1 352 092,00

0,00

0,00

1 352 092,00

51 389 623,00

-381 434,00

C 57 (42,00

61 664 831,00

wydatki
zwląiane t

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

391 500,00

'1 300,00

1 300,00

391 500,00

377 500,00

-1 300.00

1 300,00

• 377500,00

823 554,00

. -4679.00

4 678,00

833 554.00

823 554,00

-4 679.00

4 679,00

823 554,00

16 017 762,00

-180 181,00

411 707,00

1 B 289218 ,00

dotacje na
zadania
bieżąca

10

1 305 728,00

0,00

0,00

1 305 729.00

994 674,00

0,00

0,00

694 674,00

127 000,00

. 0,00

0,00

127 000,00

• 0.00

0.00

0,00

0,00

4 789 996.00

-1 260,00

141 000,00

6 008 735,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

1 003 978.00

0,00

0,00

1 003 979,00

103979,00

0,00

0,00

103 978,00

S 040,00

0,00

0,00

5 040,00

S 040,00

0,00

. 0,00

5 040,00

1887138,00

-1 000,00

0,00

1 166 118,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. S ust. 1

PM2I3

12
0,00

0,00

0.00 •

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00 •

0,00

0,00

0,00

0,00 -

0.00

0,00

1 088 149,00

0,00

0,00

1 058 S49.00

wypłaty z
lylułu

poręczeń t
gwarancji

13
0,00

. 0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

. 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

144118,00

0.00

0,00

344118.00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 •

1 23S 920,00

0,00

0,00

1 136 820,00

Wydatki
majątkowe

15

28 646,00

0,00

0,00

28 646,00

28 646,00

0.00

0,00

28 646,00

0,00

0.00 -

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

61279481,00

0,00

0,00

62279461,00

złego:

Inwestycje )
zakupy

Inwestycyjna

16

28 646,00

0,00

0,00

28 646,00

28 646,00

0.00 .

0.00

28 646,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00 .

0,00

0.00

••• 0.00

62279481,00

0,00

0,00

82279461,00

w tym:

na programy
finansowane z

udzlatem
środków, o

których mowa
w art. S ust 1

pkt 2 1 3.

17
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00 .

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

40 008,00

0,00

0,00

40 006,00

zakup 1
objęcie akcji 1

udziałów

18

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

Spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

STAR

r Cześnik

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr . .2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 20 września 2023 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

iSPS
ipi5{K*Ł3

.̂feiiKiTj
1

1.
2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1S-1! . :lji.4f ? 'î i-̂ lrrf* ĵ | Ĵ ;i*̂ 5> îCj&i/iVi "£$&. 3J& V (̂- §* ???i*
^̂ /̂ t̂̂ r̂ -r̂ i.fĉ -̂̂ î̂ ^̂ î̂ T̂ i-̂ -̂ S-.-fe-s!' f-̂ "̂^UjKî ^̂ -̂ ^̂ ^Treść''''̂ *̂ *̂ *-*-̂  *;«̂ i;'-

,,|̂ |̂.|̂ 4̂ t̂ś̂ itó̂ >ŝ ^̂ Ĵ ^̂ «̂̂ ^
~£-̂ ' ̂ S^ J?K l̂ S^w^̂ S^̂ f̂t̂ t'1?;??' Piisi1?- H^>4?ś

2

Dochody

Wydatki

Wynik budżetu

Przychody ogółem:

Kredyty

Pożyczki

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w .
odrębnych ustawach.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu tub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych .

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki

Rozchody ogółem:

Spłaty kredytów

Spłaty pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

Udzielone pożyczki

Lokaty

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

•̂'f ~*^'<$f-d-";-Ś3&ij-.- >i":
^Klasyfikacja
iffcS^W
f̂̂ S îSbV.?;Ĵ iV".i';,-̂ -̂ ,>;

3

§952

§952

§903

§905

§906

§951

§944

§957

§931

§ 950

§992

§992

§963

§991

§994

§982

§995

-̂̂ f̂ -SSĴ Is Kwota- 2023 r&
'.J.î 1£SBfcf4««W*£-.M?r-*-'1,ft*

£| przed zmianą4
JiT t̂̂ t̂ LśjS^̂ '-

4

131265199,00

138983366,00

-7718167,00

8 688 167,00

0,00

0,00

0,00

963 573,00

754 594,00

800 000,00

0,00

- 0,00

6 000 000,00

170000,00

970 000,00

170000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

-̂-'IBr-̂ -.fê t?

^Zmiana ?;•£]
S%:'iŝ 4̂tiSś

s
269 352,00

765 472,00

-496 120,00

, 496120,00

0,00

0,00

0,00

496 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

isri-*iji:>ia!'rt.J'M-*?g|-s!'if;
:4 Kwota 2023rr|
'rî SllftiSS +1.h-.--«K-.jf JrV4l«fc

rfgpozmianie^iA
*<*• <£'.•,«: „*?--! :},'••..<,• Łî rłT-ł-*.
• v?f£'-' '>V^-rl-S£ ~S tj't f;, *

G

131534551,00

139748838,00

-8214287,00

9184287,00

0,00

0,00

0,00

1 459 693,00

754 594,00

800 000,00

0,00

0,00

6000000,00

170000,00

970 000,00

170000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

STAROSTA
AM

Andrzej Mawkrńir Cześnik

V



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr . .2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 20 września 2023 roku
zmieniającej Uchwalę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

Ŝ*l
Dzia

1
010

020

700

710

750

752

754

755

801

853

| Rozdział.

2

01005

02001

70005

71012

71015

75011

75224

75411

75515

80153

85321

•̂ ąî sî ^̂ ^̂ Ą̂ ill̂ ;̂

3

Rolnictwo i łowiectwo
Prace geodezyjno - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa
Leśnictwo
Gospodarka leśna
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej
Nadzór budowlany
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna .

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
Bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności •

Ogółem

?ŝ |i"8:jf*5-*~r4*5

8°9 r̂njff
4

17000

17000

16603
16603
59000

59000

692015

122000

. 570015
42269

. 42269

23900

23900

5 764 585

5764585

132000
132000

12986

12986

264930

264 930

7 025 288

^yyydatki^

5

17000

17.000

16603
16603
59000

59000

692015

122000

570015
42269
42269

23900

23900

5 764 585

5764585

132 000
132000

12986

12986

264 930

264 930

7025288

*£ *: _ Ł t
ffwydatkij'
jb bieżące*

6

17000

17000

16603
16603
59000

59000

692015

122000

570015
42 269
42269

23900

23900

5 764 585

5 764 585

132 000
132000

12986

12986

264 930

264 930

7 025 288

ego:i%ei:T?H£x.
» wydatki^
majątkowe

7

0

0

0
0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

FAR^S"STARSTA

Andrzej SK^or CzeMk


